安全注意事项
！危险 由于没有按要求操作，可能造成死亡或重伤的场合。
1、 不要安装在含有爆炸气体或可燃气体的环境里，否则有引发爆炸的危险。
2、 必须由具有专业资格的人员进行配线作业，否则有触电的危险。
3、 确认输入电源处于完全断开的情况下，才能进行配线作业，否则有触电的危险。
4、 通电情况下，不要用手触摸控制端子，否则有触电的危险。
！注意 由于没有按要求操作，可能造成中等程度伤害或轻伤，或造成物质损害的场合
1、 配线安装时，不要将铁屑、电线屑落入一体机内部，否则有火灾及物质损坏的危

HMIB 系列一体机结构小巧，功能强大，带有 2路 AB 相脉冲计数，2路高速脉冲输出
及基本的开关量输入输出功能，模拟量、RS485(MODBUS)协议等功能。
2 产品系列型号说明
系列 产品型号 配置说明 输入 输出 显示
HMIB
20M20R
20 路光耦隔离输入
20路继电器输出
光耦
隔离
继电器
7寸触
摸屏
20M20T
20 路光耦隔离输入
20路晶体管输出
光耦
隔离
晶体管 7寸触
摸屏
20M20R-3PT4AD-2DA
20 路光耦隔离输入
20路继电器输出
4路 0-20mA 模拟输入
3 路 PT100 模拟输入
2 路 0-10V 模拟输出
光耦
隔离
继电器
7寸触
摸屏
20M20T-3PT4AD-2DA
20 路光耦隔离输入
20路晶体管输出
4路 0-20mA 模拟输入
3 路 PT100 模拟输入
2 路 0-10V 模拟输出
光耦
隔离
晶体管 7寸触
摸屏
3 产品状态识别指示
（1）状态识别指示
HMIB系列一体机模式选择开关有两种。
ON、RUN：PLC和 HMI通讯状态
OFF、RUN：可对 PLC程序进行读操作、监控 PLC
OFF、SET： PLC 停止状态，可下载 PLC程序
注：HMI画面通过 USB接口下载
4 产品的外形结构尺寸、安装及配线
（1）外形结构尺寸（单位为 mm）
（2）安装
请将 HMIB系列一体机安装在室内、通风良好的场所。一般应垂直安装。
选择安装环境时，应注意以下事项：
● 环境温度：要求在 0℃—50℃的范围内。
● 环境湿度：应低于 85%，无结露的场所。
● 不得安装在多尘埃、金属粉末、腐蚀性气体的场所。
● 不得安装在有爆炸性或可燃性气体的场所。
● 不得安装在振动大于 5.9m/s2（0.6G）的场所。
● 不得安装在日晒雨淋的场所。
安装尺寸如图： 安装间隔及距离要求如下图所示：
（3）端子说明
HMIB 主机端子图：
左侧模拟量端子从上至下（HMIB-20M20R/T无此端子）
HMIB一体机端子说明